補助金等交付申請書
　　年　　月　　日

宮崎市長　　　　　　　殿

申請者の住所

申請者の団体名

及び代表者の氏名
（　又は氏名　）

　　宮崎市ホテル・旅館等魅力アップ支援事業に対する補助金の交付を受けたいので、宮崎市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　　円
　添付書類

（イ）事業計画書（様式第１号）

（ロ）収支予算書（様式第２号）

　　（ハ）工事等見積書

　　（ニ）補助対象工事等を行う予定箇所の写真

　　（ホ）納税証明書（滞納が無いことの証明）

　　（へ）誓約書兼同意書（様式第３号）

　　（ト）法人役員確認表（様式４号）

　　（チ）法人登記簿

　　（リ）市内の施工業者であることが確認できる書類

　　（ヌ）その他